Juchnowiec Koscielny, 20.06.2022 r.

IGK.271.2.18.2022

Wyjasnienia do tresci SWZ

Urzad Gminy Juchnowiec Kos$cielny informuje, ze w dniu 2 1 7 czerwca 2022 1., do tut. Urzedu
wplynety zapytania dotyczace postepowania o udzielenie zamowienia, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,.Dostawa wraz z montazem mebli biurowych i regatow
archiwalnych przesuwnych do budynku Urzgdu Gminy w Juchnowcu Koscielnym™.
W oparciu o art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z p6z. zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan i udziela
odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

W zalgczniku Nr 7b do SWZ: |, Zestawienie czes¢ B - meble biurowe i wyposazenie — czes¢ 1,
parter” w pozycji sala slubéw 1/12, punkt 5 ,, Donica fi 50x100h” Zamawiajqcy wymaga, aby
donica posiadala polke wewnetrzng na wysokosci 35 cm. Opisana przez Zamawiajgcego
,» Donica fi 50x100h” posiada potke wewnetrzng na wysokosci 33 cm.

W zwigzku z powyziszym prosimy o dopuszczenie donicy fi 50x100h z potkq wewnetrzng na
wysokosci 33 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na dostawe donicy o parametrach jak wyzej.

Pytanie nr 2:

W dolgczonych do dokumentacji projektach:

* 012 - zaplecze sali konferencyjnej pom. 1/15

* 036. — zaplecze sekretariatu pom. 3/10 pietro 11

* 038.- pokoj socjalny aneks kuchenny

Zamawiajgcy ujgl sprzet AGD: lodéwke wolnostojqcq, lodéwke podblatowq do zabudowy,
zmywarke do zabudowy, kuchenke mikrofalowg, baterie kuchenng, zlewozmywak-umywalke.
W SWZ i SOPZ powyziszego postgpowania wyzej wymieniony sprzet AGD w Zadnym punkcie
nie jest wymieniony. W zwigzku z powyiszym prosimy o odpowiedZ, czy ujety przez
Zamawiajgcego w projekiach 012, 036, 038 sprzet AGD: lodowka wolnostojqca, lodéwka
podblatowa do zabudowy, zmywarka do zabudowy, kuchenka mikrofalowa, bateria kuchenna,
zlewozmywak-umywalka, nalezy wycenic? Jezeli tak, to w jakim zakresie i w ktorej pozycji
formularza asortymentowo-cenowego nalezy wycenic wyzej wymieniony sprzet ?

Odpowiedz: Wymieniony powyzej sprzet AGD, nie wchodzi w zakres zamdwienia i nie
powinien by¢ ujety w ofercie.



Pytanie nr 3 :

W zalgczniku Nr 1 czes¢ B ,, Szczegdlowy opis zamowienia” dla pozycji:

- Pozycja nr 18. B1, B2, B3 - Biurko pracownicze

- Pozycja nr 21. SZ1, SZ2, SZ3, S74, SZ5, SZ6 — Szafy

- Pozycja nr 30. ST1, ST2, ST4 - Stot

- Pozycja nr 32. L1, L2,L3 - Lada recepcyjna

Zamawiajgcy wymaga w tych pozycjach wykonania blatow i wiencow gornych z plyty o gr. min.
28 mm. Pragniemy zauwazy¢, ze znakomita wigkszos¢ producentow mebli biurowych wykonuje
te elementy mebli ze standardowej plyty o gr. 25mm, ktorej wytrzymalos¢, odpornosé na
zlamanie i inne parametry sq identyczne jak plyty o gr. 28mm. Wizualnie, roznica 3mm jest tez
niedostrzegalna. Poza tym, plyta o gr. 28 mm jest produkowana na specjalne zamowienie i czas
oczekiwania na realizacj¢ zamowienia, w obecnym czasie, wynosi okolo 12 tygodni. Tylko
producenci, ktorzy uzywajq phyty o grubosci 28mm do produkcji swoich standardowych mebli,
tak jak w tym przypadku, posiadajq stale stany magazynowe tej plyty.

W zwigzku z powyzszym, w celu zachowania uczciwej konkurencji, prosimy o dopuszczenie
wykonania blatéw i wiencow gornych w wyzej wymienionych pozycjach, z plyty o gr. 25 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymog zastosowania blatow i wiencéw goérmych
z ptyty o gr. min. 28 mm i nie wyraza zgody na zastosowanie cieniszych blatow.

Pytanie nr 4 :

Zamawiajqcy ustalil wymog wykonania szyn ze stali najwyzszej jakosci z gatunku 15 G. Prosze
o wyjasnienie co Zamawiajgcy mial przez to na mysli oraz czym podyktowany byl wybor takiego
gatunku stali: czy regaly bedq uzytkowane w Srodowisku agresywnym, czy wystepujq inne
okolicznosci? Standardowo szyny do regalow wykonywane sq ze stali gat. DCOI,
zabezpieczonej przed korozjq poprzez ocynkowane, co wystarczajgco zabezpiecza torowisko
przed rdzewieniem. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje takie rozwigzanie jako réwnowazne?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, aby szyny do regatow byly wykonane z materiatow
najlepszych jakosciowo, ktére zapewnig wieloletnie uzytkowanie bez oznak korozji
i zniszczenia. Jest to szczegolnie istotne w przypadku szyn wpuszczanych w posadzke, gdzie
szyny sg raz zamontowane na stale i powinny zapewnia¢ wilasciwy przesuw regatu
z zachowaniem swoich wlasciwosci 1 jakosci przez caly okres uzytkowania. Z informacji jakie
uzyskal Zamawiajgcy, najlepszym rozwigzaniem jest szyna w klasie stali gatunku 15G
i realizacja z tego gatunku stali jest oczekiwana. Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie szyn ze
stali nierdzewne;j.

Pytanie nr 5 :

Zamawiajgcy wymaga, aby podstawy regalow wykonaé z blachy o grubosci 2,6 mm.
Informujemy, ze w konstrukcji podstaw regalow stosowana jest przewaznie blacha o gr. 2,0 mm.
Jako producent regalow gwarantujemy, ze podstawy regatow wykonane z blachy o gr. 2,0 mm
przeniosqg wymagane obcigzenie regalow, ktorego zgda Zamawiajgcy. Zwracamy si¢ zatem z
prosbg o dopuszczenie wykonania podstaw regalow jezdnych z blachy o gr. 2,0 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, aby grubos$¢ blachy z jakiej maja by¢ wykonane podstawy
jezdne wynosita min. 2,5 mm.



Pytanie nr 6 :

Zamawiajgcy opisal, aby czolowy panel oslaniajgcy wykonany byl z plyty meblowej typu
monoform. Co Zamawiajgcy przez to rozumie? Czy chodzi o wykonanie panelu ostonowego z
Jednej plyty, bez lgczen?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, aby panel czolowy oslaniajacy byl wykonany z plyty
MDF o gr. 10 mm bez lgczen, w kolorze zgodnym z projektem wnetrz- RAL 9002. Plyta
powinna by¢ zamocowana w profilach aluminiowych zaokraglonych.

Pytanie nr 7 :

Zamawiajgcy narzucil wymog, aby dostep do regalow byl dodatkowo zabezpieczony kartg
RFID. Informujemy, ze istnieje inny rodzaj zabezpieczenia kontroli dostepu do regalow. Nasza
technologia przewiduje wprowadzenie kodu dostepu na panelu w celu blokady Iub
odblokowania dostepu do regalow. Czy Zamawiajgcy uzna takie rozwigzanie za réwnowazne?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy okreslit w OPZ wymogi dotyczace =zabezpieczen przed
niekontrolowanym dostgpem 0so6b trzecich do regatdéw, tzw. kontroli dostgpu. Poza realizacja
tej funkcji poprzez kod dostepu na panelu sterujacym w celu blokady lub odblokowania regatu,
wymagane jest dodatkowe zabezpieczenie za pomocg kart RFID zaprogramowanych dla
poszczegdlnych pracownikéw archiwum.

Pytanie nr 8 :

Zamawiajqcy zamiescil opis oraz rysunek dotyczqcy sposobu okablowania regatow. W opisie
zawarto wymog poprowadzenia okablowania w pantografach ulokowanych nad regalami.
Nasze regaly wyposazone sq w system okablowania znajdujgcy sie w szynie regalu. Jest to
rozwigzanie bezpieczne dzigki zastosowaniu odpowiedniej izolacji. Ponadto zaletq takiego
rozwigzania jest poprawa waloréw wizualnyh i estetyki regatow. Czy Zamawiajgcy zgadza sie,
aby okablowanie poprowadzone w szynach stanowilo rozwigzanie réwnowazne wzgledem
wymaganego w specyfikacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymog poprowadzenia okablowania w ostonach nad
regatami. Takie rozwigzanie wyklucza kontakt uzytkownika bezposrednio z przewodami, a tym
samym jest bezpieczne dla oséb obstugujgcych regaty. Nie powoduje réwniez mozliwosci
bezposredniego uszkodzenie przewodow. Takiej gwarancji nie daje prowadzenie okablowania
W szynie.

Pytanie nr 9 :

Pozycje nr. 52, 53, 54, 55 z zalgcznika Nr I czes¢ B do SWZ ,, Szczegolowy opis zamowienia”,
dotyczqce zabudow kuchennych kolejno: ZB1, ZB2, ZB3, ZB4, nie zawierajq wymiarow oraz
szczegolowego opisu szafek wchodzgcych w sklad zabudow kuchennych. Uniemozliwia to
dokonanie wyceny tych pozycji.

W zwigzku z powyzszym prosimy o uzupelnienie przez Zamawiajgcego wymiarow powyzszych
zabudéw oraz dolgczenie projektow zawierajgcych rodzaje szafek wchodzgeych w ich sklad.
Odpowiedz:

Wymiary wraz z opisem znajduja si¢ w zalaczonej do SWZ dokumentacji, odpowiednio w
plikach:

012. ZAPLECZE SALI KONFERENCYJINEJ POM. 1.15



036. ZAPLECZE SEKRETARIATU POM. 3.10
038 POKOJ SOCJALNY ANEX KUCHENNY
039.POKOJ INFORMATYKA POM. 3.26-Model

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze zmiany tresci SWZ staja si¢ integralna czesciag
Specyfikacji Warunkow Zamdwienia i sa wiazace przy skladaniu ofert.




